
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 45311306

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.530,00 RON - 2.530,00 RON

Descriere: Parchet laminat 3148/8mm 36 mp*39.20=1411.20 Folie pt. parchet 40 mp*1.87=74.80 Profil plita pt. parchet 36 m*5.20=187.20 Colt int. pt. parchet 10 buc*1.40=14.00 Element imbinare 10 buc*1.40=14.00 Diblu cu guler 6*60 60 buc*0.16=9.60 Pietris 2 mc*188=376.00 Adeziv faianta CM 11 10 sac*35.50=355.00 Pensula 70 mm 6 buc*9.50=57.00 Pensula 50 mm 6 buc*5.20=31.20 mai putin
